NOTICE

(Ref.: Advt. No. 2/2015/Estt)

SKILL TEST FOR RECRUITMENT TO THE POSTS OF JUNIOR STENOGRAPHER AND STENOGRAPHER TO BE HELD ON 02 July 2016

Further to the earlier Notice, **all the candidates** are informed that they are **compulsorily required to bring following documents** while appearing in the Skill Test without which they **shall not be allowed** to enter the exam centre:

- (a) Admit Card;
- (b) Identity Proof in original, as indicated in the Admit Card;
- (c) Self Attested Copy of the Identity Proof; and
- (d) One passport size photograph (same as attached in the online application)
- 2. Admit Card, self attested copy of identity proof and one passport size photograph shall be retained by BIS at the Test Centre.
- 3. **Four (04) Candidates belonging to visual disability** appearing in skill test for recruitment of the post of Stenographer are required to **visit** the Test Centre **at Sir C V Raman Industrial Training Institute, Dheerpur, New Delhi-110009** on 01 July 2016 (Friday) between 02:00 PM to 04:00 PM to check the Computer System so that the problem, if any in Software or System could be rectified.

Sd/-Director (Establishment)

नोटिस

(संदर्भ : Advt. No. 2/2015/Estt)

किनष्ठ आशुलिपिक तथा आशुलिपिक के पदों पर भर्ती हेतु 02 जुलाई 2016 को आयोजित होने वाली कौशल परीक्षा

पिछले नोटिस से आगे, **सभी आवेदकों** को सूचित किया जाता है कि उन्हें कौशल परीक्षा में भाग लेने हेतु निम्नलिखित दस्तावेज़ अनिवार्यतः अपने साथ लाने है जिनके नहीं लाने पर उन्हें परीक्षा केंद्र में प्रवेश नहीं दिया जाएगा :

- (क) प्रवेश पत्र (एड्मिट कार्ड);
- (ख) मृल पहचान पत्र, जैसा कि प्रवेश पत्र (एड्मिट कार्ड) में उल्लिखित है;
- (ग) पहचान पत्र की स्व-सत्यापित प्रति; तथा
- (घ) एक पासपोर्ट आकार का फोटोग्राफ (जैसे ऑनलाइन आवेदन में संलग्न किया गया)
- 2. प्रवेश पत्र (एड्मिट कार्ड), पहचान पत्र की स्व-सत्यापित प्रति तथा पासपोर्ट आकार का फोटोग्राफ भारतीय मानक ब्यूरो (बी-आई-एस-) दवारा परीक्षा केंद्र पर ले लिए जाएंगे।
- 3. आशुलिपिक के पद पर भर्ती हेतु कौशल परीक्षा में भाग लेने वाले चार (04) दृश्य विकलांगता आवेदकों परीक्षा केंद्र "सर सी वी रमन औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, धीरपुर, नई दिल्ली-110009" में 01 जुलाई 2016 (शुक्रवार) को दोपहर 02:00 बजे से साँय 04:00 बजे के बीच कम्प्युटर सिस्टम जाँचने हेतु जाना होगा ताकि सॉफ्टवेयर अथवा सिस्टम में किसी भी समस्या का समाधान किया जा सके।

हस्ता/-

निदेशक (स्थापना)